
Z Á P I S 7/2022 

ze zasedání zastupitelstva obce Lovčičky konaného 
dne 30. 08. 2022 od 19.00 hod. v zasedací místnosti OÚ 

Přítomni: dle prezenční listiny 8 členů ZO   

Zasedání zastupitelstva obce Lovčičky (dále jen ZO) zahájil a řídil starosta obce Mgr. Martin 
Bartoš (dále jen „předsedající“) 

Omluveni:  

Předsedající konstatoval, že:  

- zasedání bylo řádně svoláno vyvěšením na úředních deskách 

- zápis z minulého jednání byl schválen 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Jaroslav Šitavanc, Jan Adámek 

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e ověřovatele zápisu. 

8 – 0 – 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

Zapisovatel: Mgr. Martin Bartoš  

Je pořizován audiovizuální záznam zasedání ZO, který bude uveřejněn na webových stránkách obce 
Lovčičky www.lovcicky.cz 

Starosta obce seznámil členy zastupitelstva s navrhovaným programem: 

1. Složení slibu nového zastupitele obce Lovčičky 
2. Záměr směny pozemků 
3. Žádost o dotaci z rozpočtu obce Lovčičky  
4. Schválení veřejnoprávní smlouvy k žádosti o dotaci z rozpočtu obce Lovčičky  
5. Různé 

Starosta vyzval zastupitele k doplnění programu jednání: 

 

 

 

 

 



Starosta navrhnul vyřadit z programu jednání následující body: 

1. Žádost o dotaci z rozpočtu obce Lovčičky  
2. Schválení veřejnoprávní smlouvy k žádosti o dotaci z rozpočtu obce Lovčičky  

 

Návrh usnesení č. 2: 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e vyřazení bodu 3 a 4 z programu jednání. 

8 – 0 – 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

Starosta obce navrhnul zařadit na pořad jednání tyto mimořádné materiály: 

1. Výběrové řízení na provozovatele šenku při Svatováclavských hodech 2022 v Lovčičkách 

2. Závěrečný účet DSO 
3. Rozpočtové opatření obce Lovčičky číslo 8. 
4. Darovací smlouva – Stárci SV.hody 2022 
5. Zhodnocení záměru projektu celkové rekonstrukce a přístavby MŠ Lovčičky 
6. Dohoda o narovnání kanalizace a ČOV Lovčičky 
7. Záměr směny pozemků, přerušený bod z června t.r. 

Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e  zařazení mimořádných materiálů na program jednání 

8 – 0 – 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

Starosta vyzval k hlasování o navrženém programu jednání jako celku. 

1. Složení slibu nového zastupitele obce Lovčičky 
2. Záměr směny pozemků 
3. Výběrové řízení na provozovatele šenku při Svatováclavských hodech 2022 v Lovčičkách 

4. Závěrečný účet DSO 
5. Rozpočtové opatření obce Lovčičky číslo 8. 
6. Darovací smlouva – Stárci SV.hody 2022 
7. Zhodnocení záměru projektu celkové rekonstrukce a přístavby MŠ Lovčičky 
8. Dohoda o narovnání kanalizace a ČOV Lovčičky 
9. Záměr směny pozemků, přerušený bod z června t.r. 
10. Různé 

 



Návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e  program jednání 

8 – 0 – 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 1 „Složení slibu nového zastupitele obce 
Lovčičky“ 
 
Po rezignaci Richarda Hudce složila slib do rukou starosty nová zastupitelka Ing. Lenka Dufková. 

  
 
Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 2 „Záměr směny pozemků“ 
 
Návrh usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  
 
 

a ) s c h v a l u j e  n a v r ž e n o u  s m ě n  pozemku  p.č. 388/2 – orná půda o výměře 9m2,  

k.ú. Lovčičky za část pozemku parc.č. 385 – zahrada o výměře 9m2, v k.ú. Lovčičky 

b ) v e š k e r é  n á k l a d y  s o u v i s e j í c í  s e  s m ě n o u  h r a d í  ž a d a t e l  

8 – 0 – 0 
 
Usnesení č. 5 bylo schváleno 
 
 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 3 „Výběrové řízení na provozovatele šenku při 

Svatováclavských hodech 2022 v Lovčičkách“ 

 
Návrh usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  
 

a) s c h v a l u j e  vypsání výběrového řízení formou obálkové metody, kdy budou osloveny 
všechny činné spolky v obci Lovčičky a bude jim nabídnuta účast v tomto výběrovém řízení. 
Minimální částka, kterou bude obec Lovčičky jako pořadatel akce požadovat je 5.000,-Kč  
 

b) p o v ě ř u j e  starostu obce k uspořádání VŘ obálkovou metodou 
 
                                                 8 – 0 – 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 
 



Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 4 „Závěrečný účet DSO“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

b e r e  n a  v ě d o m í  závěrečný účet DSO Ždánický les a Politaví  

8 – 0 – 0  

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 5 „Rozpočtové opatření obce Lovčičky číslo 8“                                                                             
 
 
Návrh usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e  rozpočtové opatření obce Lovčičky číslo 8 
 

8 – 0 – 0  

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 
Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 6 „Darovací smlouva – Stárci SV.hody 2022“                                                                             
 

Návrh usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e   darovací smlouvu ve výši 26.000,- na kroje a obuv stárkům, při příležitosti konání 
Svatováclavských hodů 2022 
 

8 – 0 – 0  

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 7 „Zhodnocení záměru projektu celkové 
rekonstrukce a přístavby MŠ Lovčičky“    
 
 
 Návrh usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

b e r e  n a  v ě d o m í  „Zhodnocení záměru projektu celkové rekonstrukce a přístavby MŠ Lovčičky“ 
 
 

8 – 0 – 0  

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 



Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 8 „Dohoda o narovnání kanalizace a ČOV 
Lovčičky“    
 
 
 Návrh usnesení č. 11 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e   „smlouvu o narovnání kanalizace a ČOV Lovčičky“ 
 

8 – 0 – 0  

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

Starosta přednesl zastupitelům materiál k bodu číslo 9 „Záměr směny pozemků, přerušený bod 
z června t.r.“    
 
 
 Návrh usnesení č. 12 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

a) s c h v a l u j e   směnu pozemků pč. 5064 – orná půda o výměře 488m2 v majetku obce 
Lovčičky za pozemek p.č. 5098 – trvalý tavní porost – v majetku pí. Pavlíčkové o výměře 
2712m2  

 
b) pověřuje starostu obce seznámením s usnesením žadatelku 

 
8 – 0 – 0  

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 
Různé: 
 
Předseda stavební komise Petr Klein přednesl závěr z jednání stavební komise. 
 
 
Návrh usnesení č. 13 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

b e r e   n a   v ě d o m í   zprávu stavební komise 
8 – 0 – 0  

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

 

 

 



Zastupitelé byli informování o podání žádosti na nové ledkové veřejné osvětlení. Zastupitelé rozhodly 
o omezení veřejného takto: 

Návrh usnesení č. 14 

Zastupitelstvo obce Lovčičky  

s c h v a l u j e  vypnutí veřejného osvětlení  30.minut po příjezdu posledního autobusu do obce 
Lovčičky a dále opětovného zapnutí a to 30.minut před odjezdem prvního autobusu z obce Lovčičky. 
Termín plánovaného zavedení je stanoven na 1.10.2022 

8 – 0 – 0  

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 

Starosta poděkoval všem zastupitelům za odvedenou práci ve volebním období 2018-2022 a popřál 
všem pevné zdraví.  

Zvláštní poděkování pak dostal dosluhující místostarosta Ing. Jaroslav Šitavanc. 

 

Jednání ZO ukončeno ve 21:00 hod. 

Starosta obce poděkoval členům zastupitelstva a občanům za účast. 

 

V Lovčičkách dne 09. 09. 2022 

Zapisovatel:    Mgr. Martin Bartoš                        ……………………………………..  

Ověřovatelé:    Ing. Jaroslav Šitavanc        ………………………………………. 

Jan Adámek                  ………………………………………. 

Starosta obce:    Mgr. Martin Bartoš                         …………………….………………. 


